

MIBIT ApS

Nyborgvej 4B, 5700 Svendborg

CVR-nr. 31 58 02 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Michael Bruus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MIBIT ApS Nyborgvej 4B 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 31 58 02 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Bruus
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Procyon Danmark Holding ApS
Dattervirksomhed	Vettigo AS, Oslo, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og service inden for IT-branchen samt udlejning og investering i fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets hovedaktivitet har i overensstemmelse hermed bestået i udvikling og salg af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.339 t.kr. mod 3.658 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.338.794	3.657.968
1 Personaleomkostninger	-4.285.394	-3.335.113
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-63.839	-196.747
Resultat før finansielle poster	-10.439	126.108
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	127.085	0
Andre finansielle indtægter	5.007	700
Øvrige finansielle omkostninger	-149	-20.496
Resultat før skat	121.504	106.312
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	121.504	106.312
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	127.085	0
Overføres til overført resultat	0	160.132
Overføres til øvrige reserver	429.000	-53.820
Disponeret fra overført resultat	-434.581	0
Disponeret i alt	121.504	106.312

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	550.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	550.000	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139.560	171.360
Materielle anlægsaktiver i alt	139.560	171.360
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	148.961	21.219
5 Deposita	55.599	55.599
Finansielle anlægsaktiver i alt	204.560	76.818
Anlægsaktiver i alt	894.120	248.178
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	11.865	12.560
Varebeholdninger i alt	11.865	12.560
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	215.001	124.890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.095	6.320
Andre tilgodehavender	129.826	66.325
Periodeafgrænsningsposter	0	23.033
Tilgodehavender i alt	365.922	220.568
Likvide beholdninger	2.630.620	2.952.931
Omsætningsaktiver i alt	3.008.407	3.186.059
Aktiver i alt	3.902.527	3.434.237

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	195.312	195.312
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	127.085	0
	Reserve for udviklingsomkostninger	429.000	0
	Øvrige reserver	218	-439
	Overført resultat	2.048.178	2.482.759
	Egenkapital i alt	<u>2.799.793</u>	<u>2.677.632</u>
Gældsforpligtelser			
6	Deposita	4.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.720	31.315
	Gæld til tilknyttede virksomheder	46.417	0
	Anden gæld	997.597	725.290
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.098.734</u>	<u>756.605</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.102.734</u>	<u>756.605</u>
	Passiver i alt	<u>3.902.527</u>	<u>3.434.237</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Reserve for udviklings- omkostnin- ger	Øvrige re- server	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1.							
januar 2022	173.610	0	0	53.820	0	1.344.329	1.571.759
Kontant							
kapitaludvidelse	21.702	978.298	0	0	0	0	1.000.000
Resultatandel	0	0	0	0	0	160.132	160.132
Overført til							
overført resultat	0	-978.298	0	0	0	978.298	0
Overført fra årets							
resultat	0	0	0	-53.820	0	0	-53.820
Valutakursreguler							
inger	0	0	0	0	-439	0	-439
Egenkapital 1.							
januar 2023	195.312	0	0	0	-439	2.482.759	2.677.632
Resultatandel	0	0	127.085	0	0	-434.581	-307.496
Overført fra årets							
resultat	0	0	0	429.000	0	0	429.000
Valutakursreguler							
inger	0	0	0	0	657	0	657
	195.312	0	127.085	429.000	218	2.048.178	2.799.793

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.872.774	3.072.109
Pensioner	334.678	223.010
Andre omkostninger til social sikring	30.010	22.247
Personaleomkostninger i øvrigt	47.932	17.747
	4.285.394	3.335.113
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	7
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2023	814.459	814.459
Tilgang i årets løb	550.000	0
Kostpris 31. december 2023	1.364.459	814.459
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-814.459	-745.459
Årets af-/nedskrivninger	0	-69.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-814.459	-814.459
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	550.000	0
Udviklingen omhandler den norske version af Vettigo og indeholder nye funktioner, som er nødvendige i Norge, tilpasning af systemet til norsk lovgivning og sædvane, nye integrationer til andre norske it-systemet, m.v. Udviklingen har været nødvendig for at kunne få norske dyreklinikker som kunder og brugere af Vettigo.		
På denne baggrund er omkostninger til udviklingen af it-systemet indregnet i balancen.		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	176.660	17.660
Tilgang i årets løb	0	159.000
Kostpris 31. december 2023	176.660	176.660
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-5.300	0
Årets af-/nedskrivninger	-31.800	-5.300
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-37.100	-5.300
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	139.560	171.360

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	21.658	0
Tilgang i årets løb	0	21.658
Kostpris 31. december 2023	21.658	21.658
Nedskrivninger 1. januar 2023	-439	0
Omregning til valutakurs	657	-439
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	127.085	0
Opskrivninger 31. december 2023	127.303	-439
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	148.961	21.219
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vettigo AS	Oslo, Norge	100 %
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	55.599	30.000
Tilgang i årets løb	0	55.599
Afgang i årets løb	0	-30.000
Kostpris 31. december 2023	55.599	55.599
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	55.599	55.599
6. Deposita		
Deposita i alt	4.000	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 284 t.kr. Beløbet er ikke medtaget i selskabets balance.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Procyon Danmark Holding ApS, CVR-nr. 33041748, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Bruus

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Bruus

Direktør

ID: 79bbaf40-2343-4869-b10c-cd8f2d142364

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 06:48:18

Underskrevet med MitID



Michael Bruus

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Bruus

Dirigent

ID: 79bbaf40-2343-4869-b10c-cd8f2d142364

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 06:48:18

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 06:59:59

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: df2d9KUnkz251906088

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.